
Świętajno, dnia 25.07.2023 r. 
Zamawiający: 
Gmina Świętajno 
ul. Grunwaldzka 15, 
12 – 140 Świętajno 
 
Znak sprawy: 
Te.271.2.7.2023 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Dotyczy: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Świętajno” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2023 poz. 412), zamawiający 
informuje, że w dniu 25.07.2023 r., o godzinie 10:30 nastąpiło otwarcie ofert. W postępowaniu wpłynęły trzy oferty: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca Część I Część II  

1. 

 
 

Towarzystwo 
Ubezpieczeń 

Wzajemnych „TUW” 
Biuro Regionalne w 

Płocku 
ul. Królewiecka 28 

09-402 Płock 
 
 
 
 

Cena  Zaakceptowane 

klauzule dodatkowe 

Oferowane 

franszyzy 
Cena 

Zaakceptowane 
klauzule dodatkowe 

144 244,00 zł 15,00 pkt brak franszyzy 35 169,00 zł 67,00 pkt 



2. 

 
 

GENERALI 
TOWARZYSTOW 

UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA 
AKCYJNA 

Ul. Senatorska 18 
00-082 Warszawa 

 

Cena Zaakceptowane klauzule 
dodatkowe 

Oferowane franszyzy Cena 
Zaakceptowane 

klauzule dodatkowe 

   

30 513,00 zł 22,00 pkt 

3. 

UNIQA Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. 

ul. Chłodna 51, 00-867 
Warszawa 

Przedstawicielstwo 1501 
ul. gen. T. Kutrzeby 

12A/101, 61-719 Poznań 

Cena 
Zaakceptowane klauzule 

dodatkowe” 
Oferowane franszyzy Cena 

Zaakceptowane 
klauzule dodatkowe 

133 830,00 zł 40,00 pkt brak franszyzy 

  

           


		2023-07-25T13:08:46+0200




